ПОВЕСТКА ДНЯ

СОРОКОВОГО (ВНЕОЧЕРЕДНОГО) ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
26 июня  2012 года в 17- 00
1. О назначении членов конкурсной комиссии

       Докладчик –  Рыжова С.В.                                    Решение № 147
2. Разное.